[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"21" апреля 2023 г.  № 451
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аргаяшского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
В связи с кадровыми изменениями,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аргаяшского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 01 декабря 2017 года № 1327 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аргаяшского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» и утвердить в новой редакции.
2. Постановления администрации Аргаяшского муниципального района:

- от  19.10.2020 № 707 «О внесении изменений в приложение 2 постановления от 01 декабря 2017 г. №1327»;

- от 11.08.2021 № 636 «О внесении изменений в приложение 2 постановления от 01 декабря 2017 г. №1327»

признать утратившим силу.

3. Начальнику отдела информационного обеспечения и по связям с общественностью Сорокину Д.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                         И.В. Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата администрации                                        Р.А. Абылхасынов

Заместитель главы
муниципального района                                                                            Г.Н. Мусина
Начальник правового отдела                                                                 Л.И. Аккулова

Исполнитель:
Маркина Н.А.
Приложение 2
к постановлению

администрации Аргаяшского

муниципального района

от «01» декабря 2023 года № 1327
(в редакции постановления администрации Аргаяшского муниципального района

от «21» апреля 2023 года № 451)
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Аргаяшского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

	Мусина Г.Н.

Абылхасынов Р.А.
	- заместитель главы муниципального района, председатель комиссии

- руководитель аппарата администрации, заместитель председателя

	Маркина Н.А.
	- заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы, секретарь комиссии

	Аккулова Л.И.

Домрачев С.С.

Кондратьева С.П.

 Сафиуллина Ю.И.

	- начальник правового отдела администрации Аргаяшского муниципального района
- декан факультета управления Челябинского филиала РАНХиГС (по согласованию)

- председатель Совета ветеранов Аргаяшского муниципального района (по согласованию)

- начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации Аргаяшского муниципального района

	Сайфуллина З.Я.

	- председатель общественной палаты Аргаяшского муниципального района